809. *S. Agata*, 28.09.1762. Rescriptum manu scriptum cum subscriptione autographa S. Alfonsi pro «**Sabbatino Ruosolo del Casale di Rosciano** della Terra di **Arienzo**», ut filius eius **Pasquale** admitti queat in Seminarium, ea conditione ut ante diem dictam solvat tertiam partem pecuniae pro victu. (Fidem facit P. **Giuseppe Ma. Mautone**, Roma, 27.06.1840. Documentum chartaceum, 19.5 × 26.5, 2 p., maculosum et deterius factum. Olim Sam VIII, 15).
Regestum SH 9 (1961) 313 n. 4.
810. *Roma*, 10.11.1762. Litterae in membrana **Clementis PP. XIII** ad S. Alfonsum, subscriptae «N. Card. **Antonellus**»: concedit facultatem impertiendi Benedictionem Apostolicam cum indulgentia plenaria fidelibus dioecesis bis in anno (die Paschatis et alio die libere eligendo) post Missarum solemnia, per totum tempus episcopatus in **S. Agata**. (Membrana, 48 × 31 cm.. Olim XXXIII, 9).
Regestum SH 9 (1961) 366 n. 5.
811. *S. Agata*, 07.03.1763. Edictum manu scriptum cum subscriptione autographa S. Alfonsi, per quod convocatio fit pro examine die 17 martii 1763 habendo, de idoneitate candidatorum ad vacantem canonicatum cum praebenda theologali in Ecclesia Cathedrali. Subscriptit etiam M. canonicus **Jermieri** pro Cancellarius. Citat Papam **Benedictum XIII**. Latine conscriptum. (Fidem facit P. **Giuseppe Ma. Mautone**, Roma 05.05.1840. Documentum chartaceum, 21 × 39 cm.. Olim SAM VIII, E 15).
Regestum SH 9 (1961) 317 n. 8.
812. *S. Agata*, 05.04.1763. Rescriptum manu scriptum, cum subscriptione autographa S. Alfonsi et secretarii **Felice Verzella**, pro «l'Acolito seminarista **Cosma Massa** della Terra di **Frasso**», ut pecunia pro victu in Seminario solvenda ei diminuatur. (Fidem facit P. **Giuseppe Ma. Mautone**, Roma 08.07.1840. Documentum chartaceum, 21 × 30 cm.. Olim SAM VIII, 15).
Regestum SH 9 (1961) 317 n. 9.
813. *Pagani*, 08.09.1763. Testimonium Typis cusum cum subscriptione autographa S. Alfonsi, ac Pro Cancellarii Can. M. **Jermieri**, promotionis Fr. **Giuseppe Buonomano, CSSR** ad exorcistatus et acolythatus ordines eo die in ecclesia domus. (Documentum chartaceum 20 × 30 cm., aliquantulum maculosum. Olim vol XXXIII, 1).
Regestum SH 9 (1961) 318 n. 11.
814. *Pagani*, 21.09.1763. Testimonium typis cusum cum subscriptione autographa S. Alfonsi et pro Cancellarii Can. M. **Jermieri**, promotionis Fr **Paolo Gallo, CSSR** ad tonsuram et quattuor ordines minores in ecclesia domus. (Documentum chartaceum 20 × 30 cm.. Olim vol. XXXIII, 4).
Regestum SH 9 (1961) 318 n. 12.
815. *Pagani*, 24.09.1763. Testimonium typis cusum, ut supra, promotionis Fr. **Francesco dell'Armi** ad subdiaconatus ordinem eo die in ecclesia domus.

- (Documentum chartaceum, 20 × 30 cm. aliquantulum maculosum. Olim vol. XXXIII, 1).
- Regestum SH 9 (1961) 318 n. 13.*
816. *Pagani, 24.09.1763.* Testimonium typis cusum, cum subscriptione autographa S. **Alfonsi** ac pro Cancellarii Can. **M. Jemieri**, promotionis Fr. **Amato Ricca, CSSR** ad subdiaconatus ordinem eo die in ecclesia domus. (Documentum chartaceum, 20 × 30 cm.. Olim vol. XXXIII, 2).
- Regestum SH 9 (1961) 318 n. 14.*
817. *Roma, 24.02.1764.* Epistula manu scripta originalis **Datariae Apostolicae**, subscripta a C.A. Card. (**Guidoboni**) **Cavalchini** et G. (**Simonetti**) Arciv.o di **Pietra** Seg.rio, ad S. **Alfonsum**: conceditur pro dioecesi «la dispensa dell'uova e latticinii pel corso della prossima ventura Quaresima» exceptis certis diebus. (Documentum chartaceum, 4 p., quarum 2^a et 3^a albae, 19 × 27 cm.. Olim vol. XXXIII, 6).
- Regestum in SH 9 (1961) 366 n. 9.*
818. *Napoli, 20.05.1764.* Epistula manu scripta autographa D. **Carlo Gagliardi** ad S. **Alfonsum**, ad cuius epistulam die 15.05.1764 datam respondet: profert sententiam suam in controversia de canonicatu fundato a Can. **Suppa** in ecclesia cathedrali. A tergo legitur nota autographa S. **Alfonsi**. (Documentum chartaceum, 4 p., 21 × 30 cm.. Olim vol. XXXIII, 20).
- Regestum SH 9 (1961) 367 n. 11.*
819. 1764?. Documentum manu scriptum, quod inscribitur: *Parere da rimettersi all'Ill.mo e Rev.mo Monsignor de Liguori*, sine subscriptione nec die, sed cum nota a tergo autographa S. **Alfonsi**: «Mr. **Bonaventura** a favore di **Suppa**». Est opinio huius in controversia de canonicatu. Est responsio ad petitionem S. **Alfonsi**. Citat **Petonio**, Card. de **Luca**, **Coccino**, **Mascardo**, **Fargna**, **Lambert**. (Sunt 16 p., quarum 15^a alba et 16^a cum nota tantum S. **Alfonsi**; prima pagina habet inscriptionem et 2^a est alba. Earum dimensio: 22 × 30 cm.. Olim vol. XXXIII, 19).
820. *Roma, 1764?* Documentum manu scriptum, 12 p., quarum 6^a, 7^a et 8^a sunt albae, sine subscriptione nec die, sed cum nota a tergo autographa S. **Alfonsi**: *Voto di Roma. Contro Suppa*. Est opinio Consultoris Romae in controversia de canonicatu, responsio ad petitionem S. **Alfonsi**. Citat nomina propria controversiae: filios D. **Giovanni Suppa**. Affert testimonia et opinionem praecedentium, **Gagliardi** et (**Bonaventura**), quorum pondus examinat. (Dimensio paginæ 19.5 × 27 cm.).
821. 1764?. Documentum manu scriptum sine subscriptione nec die, 8 p., quarum 5 scriptae et in ultima cum nota autographa S. **Alfonsi**: *Volpe a favore di Suppa*. Est opinio huius D. **Volpe** in controversia de canonicatu. Perpendit sententias Mons. **Pitone** et Card. de **Luca**. (Dimensio paginæ 20 × 27 cm. Sunt maculosæ).
822. 1764?. Documentum manu scriptum ignoti, sine subscriptione nec die, in quo eius auctor respondet ad idem quae situm S. **Alfonsi** de cano-